ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

30.08.2018                                                                                                              № 33
с. Кривошеино

Томской области

Об определении месяца и года образования населенного пункта села Жуково
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 18 декабря 1997 года № 152-ФЗ «О наименованиях географических объектов», статьей 22-1 Закона Томской области от 22 декабря 2009 года № 271-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Томской области», информационным письмом муниципального архива Администрации Кривошеинского района от 08.08.2018 № 156г и Уставом Кривошеинского сельского поселения
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Основываясь на историческом краеведении определить дату образования села Жуково Кривошеинского района, Томской области август 1699 года.

2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании Сборнике нормативно-правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения,

Глава Кривошеинского сельского поселения

(подпись)

О.П. Казырский